[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  20.01.2012 г.

                                     № 07
О размещении информации о

приватизации муниципального

имущества

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 №401-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите конкуренции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

администрации Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Усть-Катавского городского округа (Е.И. Алфёрова) размещать информацию о проведении торгов по приватизации муниципального имущества на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа в сети «Интернет» – www.admust-katav.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru.
       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
       3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника управления имущественных и земельных отношений  Е.И. Алфёрову.

Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                   Э.В.Алфёров